
 

Tarłów, dnia 17.05.2021 r. 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji w sprawie otwarcia, oceny i wyboru oferty na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Tarłów w roku 2021. W dniu 17.05.2021 r. o godz. 10.01 dokonano komisyjnego 

otwarcia oferty. 

Komisja w składzie: 

Anna Lipowska– Przewodniczący Komisji 

Dorota Szydłowska – Wiceprzewodniczący Komisji 

Ewa Letkiewicz – Sekretarz  

Magdalena Buczkowska– Członek Komisji 

Zbigniew Główka– Członek Komisji 

Stanisław Minkina – Członek Komisji 

 

W dniu 22 kwietnia 2021 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie wspierania oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

na terenie Gminy  Tarłów w roku 2021. Ogłoszenie o konkursie zostało zamieszczone: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tarłów, 

 na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tarłów, 

 na stronie internetowej Gminy Tarłów. 

Termin składania ofert zgodnie z ogłoszonym konkursem upłynął 17 maja 2021 r. o godz. 

10.00. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta: od Klubu Sportowego Tarłów 

z siedzibą w Tarłów, ul. Rynek 2. Termin realizacji zadania wynosi: 30.05.2021 r. -

31.12.2021r.  

Komisja powołana zarządzeniem Wójta Gminy Tarłów nr 61/2021 z dnia 17.05.2021 r. 

stwierdziła że oferta złożona przez Klub Sportowy Tarłów spełnia wymogi formalne 

i merytoryczne. Posiedzenie komisji odbyło się 17.05.2021 r. o godz. 10. 30 w Urzędzie 

Gminy w Tarłowie. 

Komisja konkursowa stwierdza, co następuje:  

Oferta złożona przez Klub Sportowy Tarłów została złożona w terminie zgodnym 

z ogłoszonym konkursem. Jest kompleksowa, obejmuje swym zakresem szkolenie drużyn 

żaków, młodzików starszych oraz seniorów pod okiem wykwalifikowanej kadry trenerskiej, 



aby upowszechnić sport w jak największej grupie odbiorców. Oferta jest poprawna 

rachunkowo, cechuje ją adekwatność proponowanych kosztów do planowanych działań, 

zasadność przyjętych stawek jednostkowych w odniesieniu do średnich cen rynkowych. Poza 

tym Klub Sportowy w Tarłowie ma duże doświadczenie w realizacji tego typu zadań. Był 

rzetelny i terminowy w  rozliczeniu środków na realizację zadań publicznych w latach 

poprzednich. Komisja po przeanalizowaniu oferty postanawia, że do podpisania umowy 

w zakresie wspierania oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Tarłów w roku 2021 kwalifikuje ofertę złożoną przez Klub Sportowy Tarłów. Protokół 

odczytano. 

 

 

 

Podpisy Komisji: 

 


